проект

	Администрация сельского поселения «Харагунское»

Постановление

2023 год                                                                                         №
с.Харагун

«О внесении дополнений  в постановление № 2а от 10.01.2017 года «Об утверждении Положения об оплате труда служащих  администрации сельского поселения «Харагунское» муниципального района «Хилокский район»

  В соответствии со статьей 53 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая статью 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с принятием закона Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края»,  администрация  сельского поселения «Харагунское» постановляет:

1. Внести дополнения в  постановление № 2а от 10.01.2017 года «Об утверждении Положения об оплате труда служащих  администрации сельского поселения «Харагунское» муниципального района «Хилокский район»
2. Настоящее постановление  вступает   в    силу  после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах сельского поселения «Харагунское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» (https://hiloksky.75.ru/)

Глава сельского поселения
«Харагунское»                                                            Л.Е. Сизых

                                                	                                        Утверждены
                                                     постановлением администрации
сельского поселения «Харагунское»
                                                     от «___»___2023 г. №  __

[bookmark: _GoBack]Дополнения, которые вносятся в постановление № 2а от 10.01.2017 года «Об утверждении Положения об оплате труда служащих  администрации сельского поселения «Харагунское» муниципального района «Хилокский район»

В Положение
об оплате труда служащих администрации сельского поселения «Харагунское»  муниципального района «Хилокский район»
часть 1. Дополнить текстом следующего содержания:
- законом Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края».
- Решением Совета муниципального района «Хилокский район» от 11 июля 2023 года № 17.79 «О внесении изменений в Порядок оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального района  «Хилокский район», утвержденный решением Совета муниципального района «Хилокский район» от 26 июня 2014 года № 16.93»
- Решением Совета муниципального района «Хилокский район» от 11 июля 2023 года № 17.80 «О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Хилокский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Хилокский район» от 17 ноября 2016 года № 34.240».